
33

30

1

32

3

7

27

5

4

2829

26

17

23

2

24

14

18

25221631

21

2036

37

35

15

13

19

12

10

34

6

9

8

11

2
4

31

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 FP0078 Plaque fonte GAZ émaillée 2
2 AD0289 GOUJON FIXATION BATI 16
3 AG0094 Platine brûleur 8

4 AV0087 Ecrou embase crante ZiBc M5 24
5 FB0068 bride platine 2
6 AG0098 tube venturi 2
7 AG0095 Chambre de combustion emboutie 2
8 AG0074_01 Bougie allumage céramique Lg 150  part1 2
9 AG0008_01 Sécurité thermocouple part1 2

10 SG0022 THERMOSTAT GAZ COPRESI UL/CSA BY 
PASS 0.70 2

11 AV0017 écrou Hm AC ZI D8x100 4
12 SB0027 Rampe chassis double G6000 UL 1
13 FC0420 Chassis double gaz gamme 6000 1
14 AV0100 Vis autoformeuse 5x20 4
15 AV0301 Vis Tôle AC ZI 4.2x9 bout plat 11
16 FD0002 collier_fixation_rampe 1
17 AG0026 BRIDE ROBINET 2
18 AH0009 pied plastique PP noir 4
19 AV0064 Vis TH ACZI M4x25 4
20 AV0271 Vis TH ACZI HM 6x8 8
21 FI0098 tole de fond chassis carré double gaz 1
22 allumoir piezzo 2
23 AH0143 Facade autocollante krampouz Lg 60 2
24 AH0141 manette thermostat UL plat 12h gaz 2
25 AV0010 écrou Hm AC ZI M5 4
26 AG0101 Tubulure alu robinet 2
27 AG0100 Porte gicleur 2
28 FD0272 Joint alu D11.5x8 2
29 AG0033 gicleur ø1.40 2
30 AD0288 ENTRETOISE PLATINE G 6000 24
31 AV0077 Vis Autotraudeuse 4.8x9.5 sans pointe 3
32 FD0301 Protection bulbe G6000 2

33
B18.6.7M - M5 x 0.8 x 8 
Type I Cross Recessed 
PHMS --8N

Vis TCB AC ZI M5x8 4

34 AG0103 Régulateur de pression 3/8''NPT 1
35 FC0464 Patte fixation crêpières UL 1
36 AV0283 Vis Autoperceuse 4.8x19 1
37 AV0043 Rondelle plate AC ZI 5.3x12x1 1
38 bulbe_gaz 2
39 écrou allumoir piezzo 2
40 AG0074_02 Bougie allumage céramique Lg 150 part2 2
41 AG0008_02 Sécurité thermocouple part2 2

Ce document est la propriété de KRAMPOUZ, et ne peut pas être reproduit et communiqué sans son autorisation

édition date Nom Observations

Description :

Code article : Code plan :A4 Ech :Tol.générale :

02 Thermostat Copresi + Mise à jour

PECGCIW4** CGCIW4**

Crepiere double gaz chassis inox thermostat UL

14/01/2008

1:8

H-L

JS13

Traitement : Finition :  



PageEdité le mercredi 21 mai 2008 à 08h39 1/1    

AO0036OUT CHAMBRE CONBUS STD
AO0038OUT PLATINE BRULEUR STD
AC0100PALETTE BOIS 1,20x1,10
AC0086PLAQUE REFOULEE 940x430 EN CBTRT50C
AC0020PLAQUE CARTON DECOUPEE 874X470
AC0120CAISSE AMERICAINE 880x470x220
SK0066KIT GAZ NATUREL GAMME 6000 UL Ø210
AD0151SPATULE HETRE LONGEUR 40 CM
AD0150RATEAU HETRE LARGEUR 18 CM
AI0183NOTICE UL GAZ BRULEUR INT G6000
FH0055ETIQUETTE UL JAUNE
FH0049ETIQUETTE IDENTITE STANDARD
FH0056ETIQUETTE ADHESIVE POUR COLISAGE
FD0385CALE DE POSITIONNEMENT UL
AV0043RONDELLE PLATE AC ZI 5,3x12x1
AV0283VIS AUTOPERCEUSE TCB AC ZI 4.8x19
FC0464PATE DE FIXATION CREPIERE UL
AG0103REGULATEUR DE PRESSION 3/8" NPT
AV0023VIS TCB  AC ZI  5x8
FD0301PROTECTION BULBE
AV0077VIS TOLE TCB AC ZI 4,8x9,5
AD0288ENTRETOISE PLATINE G 6000
AG0033GICLEUR LAITON 140/100 6P DE 10 M8x
FD0272JOINT ALU 11.5x8
AG0100PORTE GICLEUR G 6000
AG0101TUBULURE ALU ROBINET
AV0010ECROU Hm AC ZI ø5
AH0141MANETTE GAZ GRADUATION DE 1 A 10
AH0143FACADE AUTOCOLLANTE KRAMPOUZ
AG0038ALLUMOIR PIEZO 125°
FI0098TOLE FOND CHASSIS INOX 2 ø40 GAZ
AV0271VIS TH AC ZI 6x8
AV0064VIS TH AC ZI 4X25
AH0009PIED PLASTIQUE EN PP NOIR ø36 H 29
AG0026BRIDE ROBINET
FD0002COLLIER INOX P/FIXATION RAMPE
AV0301VIS TOLE AC ZI 4.2x9 BOUT PLAT
AV0100VIS AUTOFORMEUSE 5x20
FC0420CHASSIS DOUBLE GAZ GAMME 6000
SB0027RAMPE D'ALIM CHASSIS DOUBLE INT.UL
AV0017ECROU Hm AC ZI 8x100
SG0022THERMOSTAT GAZ COPRESI UL/CSA
AG0008SECURITE THERMOCOUPLE longueur 350
AG0074BOUGIE ALLUMAGE CERAMIQUE
AG0095CHAMBRE DE COMBUSTION EMBOUTIE
AG0098TUBE VENTURY G 6000
FB0068BRIDE PLATINE
AV0087ECROU AC ZI EMBASE CRANTEE ø5
FB0067PLATINE BRULEUR USINEE G 6000
AD0289GOUJON FIXATION BATI L=53
FP0078PLAQUE FONTE GAZ EMAILLEE
Réf. Int.Désignation produit ObservationOrdre Quantité

CREPIERE GAZ BRULEURS INTEGRESDésignation :

Date d'édition :   2N° d'édition :CGCIW4AARéférence interne : 14/01/08

NOMENCLATURE KRAMPOUZ

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0,400

0,400

0,110

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

4,000

2,000

3,000

24,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

1,000

8,000

4,000

4,000

2,000

1,000

11,000

4,000

1,000

1,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

24,000

8,000

16,000

2,000


